
Stora Nyckeltalsdagen
2023!

GLÖD ELLER LEVEBRÖD – KONSTEN ATT HITTA MENINGEN MED
JOBBET!

Dagen då vi firar årets arbetsgivare med de bästa arbetsvillkoren!

Dags att göra bokslut och utvärdera 2022! Vad gjorde vi bra som arbetsgivare, vilka var våra
styrkor? Och vilka utmaningar har vi brottats med?

Världen fortsätter förändras drastiskt - hur påverkar det svenskt arbetsliv?
Vad krävs av arbetsgivare i framtiden för att skapa en arbetsplats där rätt kompetenser vill
stanna kvar och utvecklas internt?

Linus föreläser om varför verksamheter präglade av medmänsklighet och en stark kultur är mer
framgångsrika än de som bara har en produkt.  Vi får ta del av färsk vetenskap varvat med
humor till en berättelse om hur en organisation kan göra denna resa samt hur var och en kan
frigöra den enorma kraft som inte "sitter i väggarna" utan i människors huvuden.

Tina Ekström 
VD på Nyckeltalsinstitutet

Anders Johrén 
Partner & analytiker, Nyckeltalsinstitutet

Bino Catasús 
Professor i företagsekonomi

Dagen modereras av Anna Dyhre, författare och mångårig erfarenhet inom Employer Branding,
som bjuder in till inspirerande och härliga samtal! Vi gästas av bland andra Linus Jonkman, 
 organisationsutvecklare och författare till bland annat: Handbok för introverta, Själv - Kraften i
egentid, Talang 2.0, Glöd eller Levebröd – konsten att finna meningen med jobbet, Introvert –
Den tysta revolutionen.
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DAGENS PROGAM
08.30 Varmt välkomna 
Tina Ekström, VD på Nyckeltalsinstitutet och
Anna Dyhre kickstartar Stora Nyckeltasdagen
2023!

08.40 Vad hände i svenskt arbetsliv 2022?
Anders Johrén, partner och analytiker på
Nyckeltalsinstitutet, guidar oss tillsammans
med Bino Catasús, professor vid Stockholms
universitet, genom årets databas med
rykande färsk data om svenskt arbetsliv.

09.15 Inspirationsföreläsning med Linus
Jonkman: Glöd eller levebröd - konsten att
hitta meningen med jobbet! 

10.30 Paus

Vad är viktigt för arbetsgivare framöver?
Hur påverkar lågkonjunkturen arbetet med att
vara attraktiv, jämställd och hållbar som
arbetsgivare?
Vilka trender ser vi kring rollen som
arbetsgivare? Är behålla det nya attrahera?

10.50  "Talkshow" med Anna Dyhre som samtalar
med spännande gäster på scen. 

11.30  Prisutdelning
Vi firar årets vinnare i Attraktiv arbetsgivarindex,
jämställdhetsindex Jämix och Hälsoindex! 

Varmt välkommen att anmäla ditt deltagande till info@nyckeltal.se
eller via vår hemsida www.nyckeltal.se

Vid anmälan ange om du vill delta digitalt via länk eller fysiskt på plats.
Kostnadsfritt digitalt deltagande. Dagen livestreamas och deltagande sker via teamslänk.

Deltagande fysiskt är kostnadsfritt för våra kunder och samarbetspartners, medföljande
gäster 995:-. No show-avgift 595:-. Anmälan är bindande men kan överlåtas.

Datum och tid: 28 april kl. 08:30-12.00
Bygget Konferens
Norrlandsgatan 11, Stockholm

Vi ses på Stora Nyckeltalsdagen!

11:20 Årets skuttare! 
Vilka har gjort störst förbättringar och vad har de
gjort?


